
TM Rehab ApS

CVR-nr.: 42506710

Roskildevej 16A
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2024

Tim Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TM Rehab ApS
Roskildevej 16A
2620 Albertslund

CVR-nr.: 42506710
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for TM Rehab ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Albertslund, den 03/07/2024

Direktion

Tim Madsen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive fysioterapivirksomhed og virksomhed der er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 302.389 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.701.800	1.206.484
Personaleomkostninger	1	-1.353.481	-1.411.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.594	-26.594
Resultat af ordinær primær drift		321.725	-231.931
Andre finansielle indtægter			-216
Øvrige finansielle omkostninger		-19.270	-10.532
Ordinært resultat før skat		302.455	-242.679
Skat af årets resultat		-66	2.845
Årets resultat		302.389	-239.834
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		302.389	-239.834
I alt		302.389	-239.834

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		82.600	94.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt		82.600	94.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.082	36.876
Materielle anlægsaktiver i alt		22.082	36.876
Deposita		10.200	10.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.200	10.200
Anlægsaktiver i alt		114.882	141.476
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.354	6.803
Andre tilgodehavender		0	4.817
Tilgodehavender i alt		15.354	11.620
Likvide beholdninger		215.668	1.000
Omsætningsaktiver i alt		231.022	12.620
AKTIVER I ALT		345.904	154.096

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		63.906	-238.482
Egenkapital i alt		103.906	-198.482
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			38.207
Gæld til banker		0	83.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.479	37.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.519	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		241.998	314.371
Gældsforpligtelser i alt		241.998	352.578
PASSIVER I ALT		345.904	154.096

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	1.142.850	1.275.341
Pensionsbidrag	188.912	100.740
Andre omkostninger til social sikring	21.719	35.740
	1.353.481	1.411.821

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelse udgør 129.000 kr. pr. 31. december 2023

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TIM Family Holding ApS, CVR nr. 44491966, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	3